
Kohdenumero 501661

Ikurintie 69
Tampere, Ikuri

132,5 m²/165,0 m²
Omakotitalo, 5h,k,erill.wc,2x kph/wc,s,pkh/khh,2x vh

Kov. 1967
Mh. 259 000,00 €

Energialuokka Ei lain 
ed. e-tod.

OP Koti tuntee Ikurin! Rauhalliselta pientaloalueelta vuonna 
1967 rakennettu tunnelmallinen talo tarjoaa runsaasti 
hyväkuntoista tilaa perheelle elää, harrastaa ja unelmoida 
kauniissa puutarhamaisessa ympäristössä. Talossa on tilava 
keittiö, tunnelmallinen olohuone takkoineen ja 
makuuhuonekäytössä huoneita peräti viisi kappaletta.

Jussi Ouni, puh. 050 389 6805, jussi.ouni@op.fi



Ikurintie 69
33340 TAMPERE, Ikuri

Kohdenumero 501661

132,5 m²/165,0 m²
Omakotitalo, 5h,k,erill.wc,2x kph/wc,s,pkh/khh,2x vh

Hintatiedot
Myyntihinta: 259 000,00 €
Maksuehto: Käteinen

Asumiskustannukset (keskimäärin)
Sähkö: Suorasähkö 22000 kWh/v
Vesi ja jätevesi: kulutuksen mukaan
Kiinteistövero: 560€



Ikurintie 69
33340 TAMPERE, Ikuri

Asuinrakennuksen tiedot
Asuintilojen pinta-ala: 132,5 m² *) Muut tilat: 32,5 m²
Kokonaispinta-ala: 165,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta: Asuinpinta-alaan on laskettu 1.kerros; 

oh,k,2xmh,eteisaula ja erill. wc. Ullakkokerros; 
2xmh,vh,kph/wc ja aula. Kellarikerros; 
kph,sauna,khh,erill.wc,aula. Muihin tiloihin on 
laskettu kellarikerroksen huone (vanha 
autotalli, joka muutettu asuintilaksi), 
varastotilat ja tekniset tilat.

Rakennusvuosi: 1967
Käyttöönottovuosi: 1967
Kunto: Hyvä
Kerros/kerroksia: 3
Parveke: On
Vapautuminen: Kiinteistö vuokrattuna
Vuokrattu: Kyllä
Rakennusmateriaali: Puu.
Kattotyyppi/kate: Harja, pelti. Aaltopelti, kunnostettu 2014.
Perustamistapa/ alapohjan 
rakenne: Betonisokkeli
Lämmitysjärjestelmä: Öljy, Vesi-ilmalämpöpumppu, Varaava takka, 

Käyttövesi lämmitetään öljyllä ,Öljysäiliön 
sijainti:Kellarissa sisäsäiliö.

Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys, 
Kellarikerroksessa vesikiertoinen 
lattialämmitys, keittiössä ja yläkerran 
kylpyhuoneessa sähkökiertoinen 
lattialämmitys.

Ilmanvaihtojärjestelmä: Painovoimainen
Energialuokka: Ei lain edellyttämää energiatodistusta. 

Kohteella ei ole lain edellyttämää 
energiatodistusta ja sen vuoksi energialuokka 
ei ole tiedossa.

Korjaukset/remontit ja 
muutokset: Toimeksiantajan tekemät remontit; 2015 

vesi-ilmalämpöpumppu, 2015 autotallin katto 
huoltomaalattu, 2014 katto oikaistu, uusi 
vesikate, rännit uusittu, 2014 yläkerran 
päätyjen isot ikkunat ja parvekkeen ovi 
uusittu, 2012 ilmalämpöpumppu
Aiempien omistajien tekemät, tiedossa olevat 
remontit; 1988 Keskuslämmityskattila, 
polttimo ja öljysäiliöt uusittu. Pesuhuone, 
sauna ja keittiö uusittu. Ulkoseinään on lisätty 
lämmöneristystä ja julkisivulaudoitukset on 
uusittu. Rakennuksessa suoritettu sähkö- ja 
putkiasennustöitä.

Laajennukset: Asuintilaa on laajennettu ottamalla lapetilat 
käyttöön. Tällainen käyttötarkoituksen muutos 
vaatisi rakennusluvan, mutta sitä ei ole 
haettu. Kellarissa oleva autotalli on muutettu 
asuinkäyttöön. Tällainen käyttötarkoituksen 
muutos vaatisi rakennusluvan, mutta sitä ei 
ole haettu.

Muut rakennukset: Autotalli, jossa kolmivaihevirta (380W)
Muut rakennukset luvat: 1967

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, pakastekaappi kellarin aulassa, 

erillisuuni, liesitaso, liesituuletin, 
astianpesukone 2019, kaapistot, pöytätasojen 
materiaali kivi- ja puutasot.

Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone x 2, erillinen 
wc x 2, suihku x2, poreallas, peilit, peilikaappi, 
kaapit, allaskaappi, pesukoneliitäntä, 
lattialämmitys, kiinteät valaisimet.

Pintamateriaalit: Keittiö: Kivilattia, seinät lasikuitutapetti, katto 
mdf-levy. Olohuone: Parkettilattia, seinät 
tapetti/maalattu lasikuitutapetti. Makuuhuone 
1: Parkettilattia, seinät maalattu. 
Makuuhuone 2: Parketti, seinät tapetoitu. 
Makuuhuone 3: Parkettilattia, seinät 
maalattu. Kodinhoitohuone: Laattalattia, 
seinät maalattu lasikuitutapetti. Sauna: 
Laattalattia, seinät puupaneli. Kylpyhuone: 
Laattalattia, seinät kaakeli. Wc: Laattalattia, 
seinät kaakeli.

Säilytystilat:
Muu varustus: Antennijärjestelmä. Varaava takka. 
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